' Vgl. oben Urk. Nr. 142 vom 7. Januar 1555.
2 1. September 1543, GA Zuoz Nr. 122.
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separari una pars vicinorum de Kamoasco ab altera parte, et quod fecerint
unam conventionem inter ipsos vicinos de Kamoasco, videlicet inter ipsos
volentes habere dominum predicatorem et inter ipsos volentes habere
missam antiquo more, quam conventionem et concordiam credunt debere
restare et permanere in vigore prout sonat cum pluribus verbis et reppli-
cationibus. Insuper audito et intellecto suprascripto iure actione et respon-
sione suprascriptarum partium omnium cum eorum allegation(ibus) et
petition(ibus), lectis instrumentis suprascripte sententi® lat¢ et conventio-
nis fact® omnibusque bene consideratis et ponderatis, Christo nomine
implorato in auxillio, sententiatum et iudicatum fuit et est a suprascripto
iure eorum iuratorum, quod illud sepedictum instrumentum sententiz late
in Zutzs sub anno 1543, inditione I, die calendarum septembris et scriptum
per dominum Jodocum Florin Rascher publicum notarium et etiam illud
instrumentum conventionis inter ipsos de Kamoasco ex parte predicationis
et miss@ scriptum et tradatum per me subscriptum notarium sub anno
1555, die 7 ianuarii, debeant restare et permanere cum robore ac virtute
prout clamant et sonant, et quod suprascripti actores nomine vicinitatis de
Kamoasco debeant stare ad parochiam cum vicinitate Zutzii et debent
illam optionem cum sententia iuris eis semel data et electa gaudere prout
sonat et clamat cum conditione et pacto, quod illi predicationis de
Kamoasco debeant satisfacere erga vicinitatem Zutzii secundum tenorem
instrumenti eorum conventionis et concordi® fact¢ ut supra. Actum ut
supra presentibus suprascripto iudice et iusdicentibus, ex quorum iussu ad
instantiam partium presens scripsi instrumentum.

(ST.) Etego Joannes Gerus de Zutzs publicus imperiali auctoritate iura-
tus notarius tunc temporis prefati comunis presens instrumentum sententize
late scripsi iussus a iure, me in maiorem fidem signo ac nomine meis soli-
tis mei tabellionatus subscripsi.

Nr. 145 1. Dezember 1556

Die zur Erneuerung des Urbars der Kirche St. Jakob versammelte Nach-
barschaft Bever gibt den Kirchenpflegern die Vollmacht, die verzeichneten
Zinse zu Gunsten der Kirche zu verwalten und legt die Bedingungen fiir
die Ausiibung des Amtes fest.
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Abschrift, GA Bever, Kopialbuch 1587, S. 120.

In nomine domini, a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo quinqua-
gesimo sexto, inditione decima quarta, die vero primo mensis decembris.
Cum sint congregati omnes vicinos vicinitati?) Biuer! occasione renovandi
quadernus® censuum ecclesi® sancti lacobi et sic fuerunt concordes, quod
dederunt omnem potestatem et authoritatem Ianut Zambun, Nuot Tuff et
Jan Nuot Lichin eo tempore existentes syndicos® dicte ecclesie ad reno-
vandum dictum quadernum, possint etiam dare dictam summam denario-
rum ubi sibi videbitur ad utilitatem dicte ecclesi®, et infrascripti¥ census
debent stare et manere in omnibus necessitatibus prefate ecclesie et non
in alium usum, ita quod multi syndici subsequentibus® ipsis habeant ali-
quam potestatem ipsos census vendendi alienandi neque pignorandi, sed
omni anno exigere et reddere rationem successoribus suis de anno in anno,
et siquis redimeret, tunc syndici eo tempore existentes obligati sunt dare
iterum dictas pecunias ad censum ubi sibi videtur cum conditione et pactis,
ut maneant in perpetuum in nomine dicte ecclesi®. Item suprascripti syn-
dici ex consensu maioris partis? vicinorum fecerunt renovare presentem
quadernum et colligerunt omnes habendas et census, quas dict® ecclesie?
habuit dederuntque infrascriptas personas™ cum assecurationibus et
pratis”, ut continetur in quolibet instrumento. Hac acta sunt in prasentia
maioris partis vicinorum.